

**CARACTERISTIQUE PRODUIT**
**Produit :** Orange douce, Maltaise

**Origine :** Tunisie, région du Cap Bon

**Variété :** Maltaise : Orange sanguine et demi sanguine

*La Maltaise est une orange douce de la famille des Rutaceae exclusivement récolté en Tunisie, dans la région du Cap Bon. Sur l'arbre, la maltaise prend une couleur orangée pouvant virer au rouge sur la face exposée au soleil. Une pigmentation rouge colore les filets de l'intérieur du fruit dénué de pépin.*

*Idéale pour le jus et pour la table, reconnue comme meilleure orange du monde pour ses qualités gustatives. Elle doit prendre sa place parmi les oranges de luxe*


**Récolte :** J F M A M J J A S O N D

**Conservation** 15 jours à 3 semaines de 5° à 8°C

**Traitement post récolte :** Imazalil, Enrobage à base de cire E904 –E914

**CARACTERISTIQUE TECHNIQUE**
**Code nomenclature produit :** 08 05 10 20 19 **Marque :** BF, CBF, 100%JUS, KINZA, ZINETTE, JUTISSIMO

<b>Colisage :</b>	Sur palette 100x120:	-64 colis carton 50x30 -65 colis carton 60x40
	Sur palette 80x120:	-48 colis carton 50x30
	Vente en UVC 100x120	-Colis de Filet et Girsac 2kg *6, 65 colis -Colis de Filet et Girsac 1.5 kg *8, 65 colis -Colis de Filet et Girsac 1 kg *16, 65 colis -Colis UVC 2,5 kg *256



**VALEUR NUTRITIVES POUR 100G DE PRODUIT**

<b>Energie (kJ/100g)</b>	<b>197</b>	<b>Energie (kcal/100g)</b>	<b>46,5</b>
Matières grasses (g/100g)	0,26	Fibres (g/100g)	1,82
dont AG satures (g/100g)	0,05	Protéines (g/100g)	0,9
Glucides (g/100g)	8,32	Sel (g/100g)	0,01
dont Sucres (g/100g)	8,32		

**VITAMINES ET MINERAUX POUR 100G DE PRODUIT**

Vitamine C (mg/100g)	12
----------------------	----

Source : Table de composition nutritionnelle CIQAL 2012

**CRITERES QUALITE**

<b>Défauts</b>	<10%	<i>Selon le Règlement d'exécution (UE) N° 543/2011</i>			
<b>Calibre</b>	10% calibre supp. ou inf.				
<b>Teneur en jus</b>	>30%				
<b>°Brix</b>	>10°				
<b>Calibre</b>	<b>4</b>	<b>5</b>	<b>6</b>	<b>7</b>	<b>8</b>
	77-88 mm	73-84 mm	70-80 mm	67-76 mm	64-73 mm
<b>Etiquetage</b>	Conforme au Règlement UE n°1169 2011				

**EMBALLAGE**

Emballage conforme au *Règlement Européen (CE) N° 1935/2004* du 27 octobre 2004

**CONSERVATION & UTILISATION**

A conserver dans un endroit sec et frais,

Peut être consommé par tout le monde.

Absence d'allergène.

A consommer tel quel.

